
 

 Koleje a Menza Zlín 
Štefánikova 150 
760 01 Zlín 

   
 

Tel: +420 57 603 6116 E-mail: reditel@kmz.utb.cz Web: www.kmz.utb.cz 
 

 

Rozhodnutí ředitele KMZ ze dne 1. 4. 2021 

Kód: RKMZ/04/2021 

 

Z důvodů nově vyhlášeného nouzového stavu a nových vládních nařízení jsem rozhodl 

o následujících opatřeních: 

 

 

1) Studentům, ubytovaným na VŠ kolejích a Ubytovně MSI, kteří aktuálně nevyužívají 

ubytovací lůžko, nebo se na ně vztahuje omezení z platných krizových opatření Vlády 

ČR, může být cena kolejného za duben 2021 snížena o 30 %.  

 

Při splnění všech následujících podmínek: 

 

- Student nastoupil na ubytování a má platnou Smlouvu o ubytování na VŠ kolejích 

UTB ve Zlíně nebo Ubytovně MSI 

- Student neukončí Smlouvu před 30. 6. 2021 

- Platby kolejného musí být řádně uhrazeny dle Smlouvy o ubytování  

- O slevu kolejného za duben student požádá elektronicky pouze na emailové adrese: 

koleje-u7@ utb.cz nejpozději do 6. 4. 2021 do 12:00 hodin 

- Klíče má i nadále v úschovně dle dřívějších Rozhodnutí ředitele KMZ.  

Ve výjimečných případech lze klíče společně s čestným prohlášením, že od 31. 3. 

2021 nevyužívá koleje dodat následovně:  

o osobně předat do úschovy vedoucí ubytovacích služeb na U6 nejpozději  

do 6. 4. 2021 do 12:00 hod.,  
o popřípadě zaslat poštou nebo jinou zásilkovou službou na adresu VŠ kolejí 

Antonínova 4379, 760 01 Zlín s datem odeslání nejpozději 6. 4. 2021.  

- Od 31. března 2021 do 30. dubna 2021 student nesmí pobývat na VŠ kolejích nebo 

ubytovně MSI. V případě pobytu je povinen oznámit tuto skutečnost ubytovatelce  

a kolejné bude účtováno v plné výši 

- V případě porušení podmínek poskytnuté slevy nebo vypovězení Smlouvy ze strany 

KMZ bude naúčtováno kolejné za měsíc duben v plné výši a ubytovací kauce 

nebude vrácena  

- O slevu nelze žádat zpětně 

- Sleva bude nastavena až po splnění všech výše uvedených podmínek 

- Sleva = přeplatek není automaticky vrácena zpět na účet studenta, ale zůstává 

v ISKAM a bude započítána pro platby kolejného v následujících měsících,  

popř. jiné služby ve VŠ kolejích 

 

2) Pro ostatní studenty platí standardní podmínky dle Smlouvy o ubytování.  

 

 

 

 

Platnost rozhodnutí od 1. 4. 2021. 
 


